Delijana dicta Delia relicta quondam Lamberti filii quondam Lamberti van den Egelvoert #cum tutore# et Marcelius van den Vloet #maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dicti quondam Lamberti# quondam peciam terre sitam in parrochia sancti Petri in Vucht ad locum dictum Waterlaer inter hereditatem Johannis van den Zande ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Johannis de Warghartshuijsen ex alio cum attinentiis eiusdem pecie terre singulis et universis atque medietatem cuiusdam pecie prati siti in parrochia de Essche in loco dicto Over ?Out inter hereditatem Laurencii van der Bruggen et Johannis die Smijt ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Johannis de Lijer ex alio quas peciam terre cum suis attinentiis et medietatem pecie (dg: terre) #prati# primodictus quondam Lambertus erga Aleijdem relictam quondam Johannis Erenbrechts soen et Johannem eius filium emendo acquisierat prout in litteris simul cum litteris et jure dederunt ad hereditarium pactum Johanni Denkens soen de Essche ab eodem hereditarie possidendas pro dimidio modio siliginis hereditarie paccionis mensure de Busco danda dicte Delijane integraliter ad eius vitam et post eius decessum #dicte# Aleijdi #sue filie# uxori dicti Marselii hereditarie purificationis et in Busco tradenda promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem et impetitionem# ex parte eorum et dicti quondam Lamberti et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

**1183 f.265v.**

in die Valentini: donderdag 14-02-1404.

BP 1183 f 265v 01 do 14-02-1404.

Henricus Vilt zvw Henricus Vilt verkocht aan Willelmus van den Hoeven zvw Godefridus Delijen soen een n-erfrente van 5 kapoenen, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin, in Oss, ter plaatse gnd Catwijk, tussen Henricus Reijmbouts soen van Ussen enerzijds en Hermannus van Os anderzijds, (2) 6 lopen land, in Oss, naast de plaats gnd die Heijde, tusen Arnoldus Mersman enerzijds en erfg vw Gerardus Ywijns anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge aan Willelmus van Ghiessen.

Henricus (dg: filius) Vilt filius quondam (dg: Hci) Henrici Vilt hereditarie vendidit Willelmo van den Hoeven filio quondam Godefridi Delijen soen hereditarium redditum quinque caponum solvendum hereditarie nativitatis Domini et in Busco tradendum ex domo et orto sitis in parrochia de Os ad locum dictum Catwijk inter hereditatem Henrici Reijmbouts soen de Ussen ex uno et inter hereditatem Hermannii de Os ex alio atque ex sex lopinatis terre sitis in dicta parrochia juxta locum dictum die Heijde inter hereditatem Arnoldi Mersman ex uno et inter hereditatem heredum quondam Gerardi Ywijns ex alio (dg: pro) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepta hereditaria paccione unius modii siliginis Willelmo de Ghiessen exinde solvenda et sufficientem facere. Testes Heijm et Becker datum in die